



Delårsrapport
2020-01-01 – 2020-03-31

Corline Biomedical AB | 556417-0743



“Det är ett avgörande framsteg för Corline att bolaget under första kvartalet 2020 kunnat färdigställa rekryteringen i RENAPAIR 01 och därmed planerar att i juni presentera resultaten från studien. Studien utgör grunden för fortsatt klinisk utveckling av Renaparin® inom njurtransplantation och när vi nu ser målflaggan för RENAPAIR 01 har förberedelsearbetet inför vår fas 2-studie, RENAPAIR 02, intensifierats.”

Henrik Nittmar, VD

Januari – mars 2020

Ekonomisk översikt över Q1 2020

- Nettoomsättningen under det första kvartalet 2020 uppgick till 191 KSEK (140).
- Resultatet efter finansiella poster under det första kvartalet 2020 uppgick till -2507 KSEK (-2 967).
- Resultatet per aktie uppgick under det första kvartalet 2020 till cirka -0,15 SEK (-0,19).
- Likvida medel uppgick per den 31 mars 2020 till 16,8 MSEK (22,7).
- Soliditeten uppgick per den 31 mars 2020 till 92 % (90).

Definitioner

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
- I parentes beskrivs motsvarande period föregående år.
- Med "Corline" avses koncernen. Om inte annat anges avser samtliga uppgifter koncernen.

VD Henrik Nittmar kommenterar det första kvartalet 2020

Inledning av 2020 har inneburit att Corline nu är i slutförandefasen i dess första kliniska studie inom njurtransplantation, RENAPAIR 01. Patientrekryteringen ökade successivt under det första kvartalet 2020. Vid årets början hade totalt 10 patienter inkluderats i njurtransplantationsstudien, varav 5 under första två veckorna i december 2019. I mars gick vi i mål med patientrekryteringen om totalt 16 patienter.



Till följd av den pågående COVID-19-pandemin beslutade styrelsen att färdigställa rekryteringen i RENAPAIR 01 med cirka 90 procent av den initialt planerade patientpopulationen inkluderad. Minskningen från 18 patienter till 16 görs för att inte i onödan utsätta patienter för risk genom att inkludera dem i studien under den pågående pandemin och för att inte belasta ett redan hårt prövat sjukvårdssystem. Beslutet, som togs efter konsultation med svenska Läkemedelsverket, kommer inte att påverka det vetenskapliga värdet av studien och ej heller möjligheten att använda resultaten i framtida utveckling och lansering av Renaparin®. De så kallade top line-resultaten från studien är planerade att presenteras i juni innevarande år.

Det är ett avgörande framsteg för Corline att vi nu kunnat avsluta RENAPAIR 01 med ett fullgott patientunderlag och kan gå vidare i vår utvecklingsplan. Jag vill rikta ett stort tack till våra kliniska partners i Uppsala, Huddinge och Göteborg för ett utomordentligt arbete. Vi tar nu sikte på vår planerade fas 2-studie RENAPAIR 02.

I februari meddelades att Corline valt engelska Abzena Ltd. som partner för uppskalning och tillverkning av bolagets läkemedelssubstans inför RENAPAIR 02. Abzena är en kontraktstillverkare av biologiska läkemedel och substanser med tillverknings- och utvecklingsenheter i både England (Cambridge) och USA (San Diego och Bristol). Biokonjugering sker framförallt vid enheten i Bristol, PA, USA och det är i denna anläggning som den aktiva substansen som ingår i Renaparin® kommer att tillverkas. Såväl teknologiöverförings- och valideringsfas som GMP-tillverkning kan genomföras under innevarande år. Abzena har rätt kompetens och investerar stora summor i utveckling och utrustning för att kunna serva oss som kund. Vi ser också att de kan stötta Renaparin®-utvecklingen genom hela den kliniska fasen och för kommersialisering.

Den 11 mars 2020 var Corline inbjudet till rådgivningsmöte med den europeiska läkemedelsmyndigheten EMA för att diskutera den planerade fas 2-studien för Renaparin®. Under inledningen av april erhöll vi EMA:s officiella mötesanteckningar där viktiga slutsatser var att EMA accepterar Corlines nuvarande prekliniska data och den pågående fas 1-studien som grund för fortsatt klinisk utveckling och marknads lansering, utan krav på kompletteringar. Råden från EMA är i linje med råd vi tidigare erhållit från FDA, vilket innebär att en gemensam fas 2-studie kan genomföras. I förlängningen möjliggör detta en både snabbare och mer kostnadseffektiv utvecklingsplan för Renaparin®.

Parallellt med den framgångsrika kliniska utvecklingen av Renaparin® har vi fortsatt med kundutveckling inom medicintekniksegmentet. Vi arbetar med ett antal projekt med kunder i Nordamerika och Europa där vi är i utvärderingsfas för att applicera CHS™ - vår antitrombotiska ytmodifieringsteknik som framgångsrikt använts för hjärtstentar. Som tidigare kommunicerats har vi överfört processen för att ytmodifiera ablationskatetrar till ett nordamerikanskt bolag. Här hoppas vi kunna ta steget in i ett formellt licens- och leveransavtal inom en snar framtid. Framgång inom det medicintekniska området kan ge betydande positiva bidrag till Corlines kassaflöde.

Jag är mycket stolt över det arbete vi åstadkommit under de senaste månaderna och ser tillsammans med vårt team fram emot ett fortsatt spännande 2020. Vi är övertygade om den potential vår verksamhet besitter och arbetar nu vidare i snabb takt mot våra högt ställda mål.

Henrik Nittmar
VD Corline Biomedical AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER Q1 2020

- Corline meddelar i januari en tilltagande takt avseende patientrekryteringen till bolagets njurtransplantationsstudie RENAPAIR 01. Fram till och med den 7 januari 2020 hade totalt 10 patienter inkluderats i njurtransplantationsstudien.
- Corline är ett av fem bolag som inbjudits att presentera på American Society of Transplantation's årliga möte om spjutspets teknologier för transplantation, det så kallade Cutting Edge of Transplantation, Transplant Summit 2020. Presentationen genomfördes den 5 mars i Phoenix i USA och fokuserade på den kliniska utvecklingen av Renaparin® för njurtransplantation.
- I februari meddelar Corline att bolaget valt engelska Abzena Ltd. som partner för tillverkning av bolagets läkemedelssubstans för klinisk fas 2-prövning. I samband med att Corlines tillverkningsprojekt går in i operativ leveransfas omorganiserar ledningsfunktionen inom CMC.
- Samma månad meddelar Corline att bolaget beslutat att anlita Redeye AB som Certified Adviser från och med 1 juni 2020.
- Den 30 mars meddelar Corline att bolaget har färdigställt patientrekryteringen i den pågående studien RENAPAIR 01 i vilken bolagets läkemedelskandidat Renaparin® utvärderas med avseende på säkerhet vid administrering i samband med njurtransplantation.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Den 8 april meddelar Corline att man genomfört ett möte med den europeiska läkemedelsmyndigheten EMA i ett så kallat Protocol Assistance. EMA har i sitt svar ställt sig positivt till bolagets prekliniska studier samt det arbete som hittills gjorts inom tillverkningen av Renaparin®. EMA accepterar den prekliniska datamängden och den pågående fas 1-studien som grund för fortsatt klinisk utveckling och marknadslansering, samt gav handfasta råd inför den fortsatta kliniska utvecklingen.

Corline Biomedical AB

Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från blodpumpssystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-behandlade stentar.

Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde – regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2034 och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter bolaget utvecklar inom området.

Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten Cytoparin™. Under 2017 inleddes också ett Vinnova-finansierat projekt inom SWELife2-programmet som bland annat syftar till att utvärdera om Renaparin® också kan användas för att förbättra utfallet av lungtransplantation.

Inom ramen för Corlines helägda dotterbolag Corline Pharma AB utvecklas produkter för indikationer där bolagets heparinsubstans CHC™ administreras *in vivo*, direkt till patient. Inom detta område fokuseras indikationer där verkningsmekanismerna för behandling är desamma som för Cytoparin™ och Renaparin®, det vill säga en lokal behandling för att påverka koagulations- och inflammationsförloppet. Utvecklingen är i preklinisk fas och fokuserar på kärllirurgiska indikationer som potentiellt kan leda till att en ny marknad öppnas för bolaget.

Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North i Stockholm. Corline är moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav i andra bolag.

Affärsmodell

Corlines affärsmodell är att bedriva utveckling till och med klinisk fas II för att därefter överväga utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring.



Aktien

Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning "CLBIO". Per den 31 mars 2020 uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (15 774 918) stycken. Vid årets ingång uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (15 774 918) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden januari till mars 2020 uppgick till 16 674 918 (15 774 918) stycken.

Principer för delårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av Corlines revisor.

Certified Adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB

Telefon: +46 70 755 95 51

E-post: ca@skmg.se

Kommande finansiella rapporter

- Halvårsrapport 2020-08-27
- Delårsrapport 3 2020-11-26
- Bokslutskommuniké 2021-01-26

Personal

Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till mars 2020 till 9 (9) personer, varav 5 (5) är kvinnor.

Avlämnande av delårsrapport

Uppsala, den 12 maj 2020

Corline Biomedical AB

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta

Henrik Nittmar

VD, Corline Biomedical AB

Telefon: 018-71 30 90

E-post: henrik.nittmar@corline.se

Denna information är sådan information som Corline Biomedical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 maj 2020.

Finansiell information

Intäkter och resultat

Försäljningsintäkterna under det första kvartalet 2020 uppgick till 191 KSEK (140).

Rörelseresultatet för moderbolaget under det första kvartalet 2020 uppgick till -2 505 KSEK (-2 959). Rörelsens kostnader under det första kvartalet 2020 uppgick till -6 799 KSEK (-5 261). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det första kvartalet 2020 till 4 097 KSEK (2 156). Intäkterna under perioden härrör företrädesvis från försäljning inom medicintekniksegmentet, såväl av reagenser som inledande genomförbarhetsstudier. Den högre kostnaden under perioden avspeglar en ökad aktivitet inom den kliniska utvecklingsverksamheten och planeringen av kommande fas 2-studier.

Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 56 812 KSEK (51 995) och soliditeten uppgick till 92 % (90).

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det första kvartalet 2020 uppgick till -2 017 KSEK (-4 751).

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det första kvartalet 2020 uppgick till -3 964 KSEK (-94). Investeringarna under det första kvartalet 2020 är till dominerande del hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin® som inte täcks av EU-kommissionens finansiering genom H2020-projektet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det första kvartalet 2020 uppgick till 0 KSEK (0).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 16 876 KSEK (22 799). De tillgängliga medlen beräknas med marginal täcka de investeringsbeslut som tagits av bolaget för det innevarande verksamhetsåret. Bolaget kommer att balansera ytterligare investeringar i klinisk utveckling mot de finansiella medel som kan göras tillgängliga vid aktuell tidpunkt.

Covid-19

Corline står liksom andra företag inför utmaningen att hantera spridningen av COVID-19 (sjukdomen som orsakas av det aktuella Corona-viruset). Vid delårsrapportens avläggande har bolaget identifierat följande effekter.

Primärt påverkas möjligheterna att bedriva kliniska utvecklingsprojekt inom transplantationsområdet negativt. Eftersom hårda restriktioner införts på sjukhus runtom i världen och det faktum att icke-akut vård i stor utsträckning ställts in, kantas patientrekryteringen till studier av stora svårigheter. Corlines studie RENAPAIR 01 kunde dock avslutas innan COVID-19 omöjliggjorde dess genomförande. Den uppföljande fas 2-studien RENAPAIR 02 är planerad att starta tidigast Q4 2020. Vid denna tidpunkt är bolagets bedömning att det åter kommer att vara möjligt att bedriva transplantationsforskning på ett effektivt sätt.

I tillägg till detta konstaterar Corline en ökad marknadsosäkerhet och potentiell påverkan på möjligheten att finansiera utvecklingsbolag. Här arbetar Corline parallellt med olika alternativ, bland annat myndighetsanslag som inte påverkas negativt av den pågående pandemin, samt med flexibilitet i planeringen för att hantera eventuellt utsträckta tidsrymder i finansieringshänseende. Även om pandemin idag inte haft någon konkret påverkan på bolaget, varken operativt eller finansiellt, är det för närvarande omöjligt att uppskatta den slutliga effekten.

Koncernens resultaträkning

KSEK	Kv 1 2020	Kv 1 2019	Helår 2019
RÖRELSENS INTÄKTER M.M.			
Nettoomsättning	191	140	1 064
Övriga rörelseintäkter	6	6	30
Aktiverat arbete för egen räkning	4 097	2 156	10 859
SUMMA INTÄKTER	4 294	2 302	11 953
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror mm	-1 802	-943	-4 776
Övriga externa kostnader	-2 717	-1 699	-6 412
Personalkostnader	-2 271	-2 613	-10 279
Avskrivningar	-2	-2	-9
Övriga rörelsekostnader	-9	-12	-17
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-6 801	-5 269	-21 493
RÖRELSERESULTAT	-2 507	-2 967	-9 540
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	0
SUMMA FINANSIELLA POSTER	0	0	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-2 507	-2 967	-9 540
PERIODENS RESULTAT	-2 507	-2 967	-9 540
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	16 674 918	15 774 918	16 274 918
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	16 674 918	15 774 918	16 274 918
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr	-0,15	-0,19	-0,59
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,15	-0,19	-0,59

Koncernens balansräkning

KSEK	2020-03-31	2019-03-31	Helår 2019
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	42 684	33 969	38 720
Materiella anläggningstillgångar	35	44	37
Finansiella anläggningstillgångar	1	1	1
Summa anläggningstillgångar	42 720	34 014	38 758
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar	191	95	191
Övriga fordringar	1 905	793	1 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	392	305	444
Kassa och bank	16 876	22 799	22 857
Summa omsättningstillgångar	19 364	23 992	24 993
SUMMA TILLGÅNGAR	62 084	58 006	63 751
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	56 812	51 995	59 318
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 300	1 304	818
Övriga skulder	1 516	3 321	1 696
Upplupna kostnader	1 456	1 386	1 919
	5 272	6 011	4 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	62 084	58 006	63 751

Koncernens förändring av eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 972	115 936	-62 946	54 962
Omföring utvecklingsfond		93	-93	-
Periodens resultat			-2 967	-2 967
Utgående balans per 31 mars 2019	1 972	116 029	-66 006	51 995
Ingående balans per 1 januari 2020	2 084	115 272	-58 037	59 319
Omföring utvecklingsfond		3 964	-3 964	0
Periodens resultat			-2 507	-2 507
Utgående balans per 31 mars 2020	2 084	119 236	-64 508	56 812

Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	Kv 1 2020	Kv 1 2019	Helår 2019
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster	-2 507	-2 967	-9 540
Justeringar för avskrivningar	2	2	9
Erhållen ränta	-	-	-
Erlagd ränta	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 505	-2 965	-9 531
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital			
Förändringar av kortfristiga fordringar	-352	155	-788
Förändringar av leverantörsskulder	1 482	-457	-943
Förändring av kortfristiga skulder	-642	-1 484	-2 577
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 017	-4 751	-13 839
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 964	-94	-4 844
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar			-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 964	-94	-4 844
Finansieringsverksamheten			
Nyemission			13 896
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	13 896
Periodens förändring i likvida medel	-5 981	-4 845	-4 787
Likvida medel vid periodens början	22 857	27 644	27 644
Likvida medel vid periodens slut	16 876	22 799	22 857

Moderbolagets resultaträkning

KSEK	Kv 1 2020	Kv 1 2019	Helår 2019
RÖRELSENS INTÄKTER M.M.			
Nettoomsättning	191	140	1 064
Övriga rörelseintäkter	6	6	30
Aktiverat arbete för egen räkning	4 097	2 156	10 859
SUMMA INTÄKTER	4 294	2 302	11 953
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror mm	-1 802	-943	-4 776
Övriga externa kostnader	-2 715	-1 691	-6 404
Personalkostnader	-2 271	-2 613	-10 279
Avskrivningar	-2	-2	-9
Övriga rörelsekostnader	-9	-12	-17
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-6 799	-5 261	-21 485
RÖRELSERESULTAT	-2 505	-2 959	-9 532
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	0
SUMMA FINANSIELLA POSTER	0	0	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-2 505	-2 959	-9 532
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Lämnade koncernbidrag			
PERIODENS RESULTAT	-2 505	-2 959	-9 532

Moderbolagets balansräkning

KSEK	2020-03-31	2019-03-31	Helår 2019
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	42 395	33 680	38 431
Materiella anläggningstillgångar	35	44	37
Finansiella anläggningstillgångar	243	243	243
Summa anläggningstillgångar	42 673	33 967	38 711
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar	191	95	191
Fordringar hos koncernföretag	306	306	306
Övriga fordringar	1 905	788	1 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	392	305	444
Kassa och bank	16 790	22 716	22 769
Summa omsättningstillgångar	19 584	24 210	25 211
SUMMA TILLGÅNGAR	62 257	58 177	63 922
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	56 995	52 176	59 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 300	1 304	818
Övriga skulder	1 516	3 321	1 696
Upplupna kostnader	1 446	1 376	1 909
	5 262	6 001	4 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	62 257	58 177	63 922

Moderbolagets förändring av eget kapital

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 972	6 603	14 362	94 886	-62 688	55 135
Omföring utvecklingsfond			93		93	-
Periodens resultat					-2 959	-2 959
Utgående balans per 31 mars 2019	1 972	6 603	14 455	94 886	-65 740	52 176
Ingående balans per 1 januari 2020	2 084	6 603	19 207	108 669	-77 063	59 500
Omföring utvecklingsfond			3 964		-3 964	-
Periodens resultat					-2 505	-2 505
Utgående balans per 31 mars 2020	2 084	6 603	23 171	108 669	-83 532	56 995

Moderbolagets kassaflödesanalys

KSEK	Kv 1 2020	Kv 1 2019	Helår 2019
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster	-2 505	-2 959	-9 532
Justeringar för avskrivningar	2	2	9
Erlagd ränta	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 503	-2 957	-9 523
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital			
Förändringar av kortfristiga fordringar	-352	132	-816
Förändringar av leverantörsskulder	1 482	-457	-943
Förändring av kortfristiga skulder	-642	-1 470	-2 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 015	-4 752	-13 844
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 964	-94	-4 844
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar			-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 964	-94	-4 844
Finansieringsverksamheten			
Nyemission			13 895
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	13 895
Årets förändring i likvida medel	-5 979	-4 846	-4 793
Likvida medel vid årets början	22 769	27 562	27 562
Likvida medel vid årets slut	16 790	22 716	22 769

Not 1. Ställda säkerheter

SEK	2020-03-31	2019-12-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000



Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation



Corline Biomedical AB
Lefflersgatan 5
754 50 Uppsala

Tel: +46 (0) 18 71 30 90
E-mail: info@corline.se